

แบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 26 เมษายน 2567 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	บาท	ต่อหน่วย	บาท		
1	เหล็ก H-Beam ขนาด 200x100x5.5x8 มม.	35.00	เส้น	6,049.78	211,742.30			211,742.30	
2	เหล็กรงน้ำ 4"	42.00	เส้น	1,942.05	81,566.10			81,566.10	
3	เสาเข็ม คสล.อัดแรง ขนาด 0.22x0.22	8.00	ต้น	2,710.00	21,680.00	680.00	5,440.00	27,120.00	
4	เหล็กแผ่นลาย ขนาด 4x8x2.3 มม.	32.00	แผ่น	2,813.03	90,016.96			90,016.96	
5	ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม.	25.00	กิโลกรัม	450.00	11,250.00			11,250.00	
6	ค่าเรือสะพานเดิมที่ชำรุด(เหมาจ่าย)	1.00	งาน			30,000.00	30,000.00	30,000.00	
7	ค่าแรงงานเชื่อม	12,747.00	กก.			12.00	152,964.00	152,964.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน						-	604,659.36	

เห็นชอบให้ประมาณราคากลางนี้เป็นกลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

ปลัดเทศบาลตำบลควนกลาง

กรรมการ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

อนุมัติ

นายกเทศบาลตำบลควนกลาง

กรรมการและเลขานุการ

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ